

ESTADO DO PARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE GABINETE DO PREFEITO

DECRETO nº. 0353/GPMAAN/2024

Água Azul do Norte-PA, de 16 de dezembro de 2024.

"EXONERA DO CARGO EM COMISSÃO DE AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ÁGUA AZUL DO NORTE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

O Prefeito Municipal de Água Azul do Norte, do Estado do Pará, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Municipal nº 594 de 27 de março de 2024.

DECRETA:

Art. 1º - Nos termos deste decreto fica exonerada a Srª CELMA DO CARMO MENESES BRANDÃO, do cargo em Comissão de Agente de Serviços Gerais da Secretaria Municipal de Administração do Município de Água Azul do Norte.

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data da assinatura, revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Água Azul do Norte-PA, 16 de dezembro de

2024.

ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO Prefeito Municipal Publicado por:

Romilson Soares da Silva Código Identificador: C11A861A

GABINETE DO PREFEITO DECRETO Nº 0352/GPMAAN/2024

Água Azul do Norte-PA, de 16 de dezembro de 2024.

"EXONERA DO CARGO EM COMISSÃO DE AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS DA MUNICIPAL DE SECRETARIA ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ÁGUA AZUL DO NORTE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

O Prefeito Municipal de Água Azul do Norte, do Estado do Pará, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Municipal nº 594 de 27 de março de 2024.

DECRETA:

Art. 1º - Nos termos deste decreto fica exonerada a Srª LIDIA LORRANY OLIVEIRA DIAS, do cargo em Comissão de Agente de Serviços Gerais da Secretaria Municipal de Administração do Município de Água Azul do Norte.

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data da assinatura, revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Água Azul do Norte-PA, 16 de dezembro de 2024.

ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO

Prefeito Municipal

Publicado por: Romilson Soares da Silva Código Identificador: EF6A161B

GABINETE DO PREFEITO DECRETO Nº 0353/GPMAAN/2024

Água Azul do Norte-PA, de 16 de dezembro de 2024.

"EXONERA DO CARGO EM COMISSÃO DE AGENTE DE SERVIÇOS **GERAIS** DA MUNICIPAL DE **SECRETARIA** ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ÁGUA OUTRAS AZUL DO NORTE E DÁ PROVIDÊNCIAS".

O Prefeito Municipal de Água Azul do Norte, do Estado do Pará, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Municipal nº 594 de 27 de março de 2024.

DECRETA:

Art. 1º - Nos termos deste decreto fica exonerada a Srª CELMA DO CARMO MENESES BRANDÃO, do cargo em Comissão de Agente de Serviços Gerais da Secretaria Municipal de Administração do Município de Água Azul do Norte.

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data da assinatura, revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Água Azul do Norte-PA, 16 de dezembro de 2024.

ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO Prefeito Municipal

Publicado por: Romilson Soares da Silva Código Identificador:F9067FD2

GABINETE DO PREFEITO DECRETO Nº 0354/GPMAAN/2024

Água Azul do Norte-PA, de 16 de dezembro de 2024.

"EXONERA DO CARGO EM COMISSÃO DE AGENTE DE SERVIÇOS DA **GERAIS** MUNICIPAL DE SECRETARIA ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ÁGUA AZUL DO NORTE E DÁ PROVIDÊNCIAS".

O Prefeito Municipal de Água Azul do Norte, do Estado do Pará, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Municipal nº 594 de 27 de março de 2024.

DECRETA:

Art. 1° - Nos termos deste decreto fica exonerada a Sra JAQUELINE NUNES OLIVEIRA, do cargo em Comissão de Agente de Serviços Gerais da Secretaria Municipal de Administração do Município de Água Azul do Norte.

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data da assinatura, revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Água Azul do Norte-PA, 16 de dezembro de 2024.

ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO

Prefeito Municipal

Publicado por: Romilson Soares da Silva Código Identificador: 4FBA67B9

GABINETE DO PREFEITO DECRETO Nº 0355/GPMAAN/2024

Água Azul do Norte-PA, de 16 de dezembro de 2024.

"EXONERA DO CARGO EM COMISSÃO DE AGENTE ADMINISTRATIVO COMUNITÁRIO SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ÁGUA AZUL DO NORTE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

O Prefeito Municipal de Água Azul do Norte, do Estado do Pará, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Municipal nº 594 de 27 de março de 2024.

DECRETA:

Art. 1º - Nos termos deste decreto fica exonerado o Srº. LEANDRO NUNES TAVARES, do cargo em Comissão de Agente Secretaria Municipal de Comunitário da Administrativo Administração do Município de Água Azul do Norte.

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Água Azul do Norte-PA, 16 de dezembro de 2024.

ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO

Prefeito Municipal